Q^/Í4//rfi.m^icd </.a> (^€19^4/^^, í/e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-3444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail:

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFiCfO PRESIDENTE N" 551/2022

Carta
9912456012/2019 8PI

I UABINETE OA PRESIDÊNCIA I

'*^Orrev<^''

São Roque, 18 de novembro de 2022.

Prezada Família,

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 365/2022,

de autoria dos Nobres Vereadores Guilherme Arauío Nunes. Cláudia Rita Duarte

Pedroso, Newton Dias Bastose José Alexandre Pierroní Dias, pelo falecimento

da estimada Senhora Ana Lúcia Monteiro Ribeiro, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 39^ Sessão Ordinária, realizada em 16 de

novembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

A família enlutada da estimada Senhora
ANA LÚCIA MONTEIRO RIBEIRO

Slii
eiS
•-Cí

ô Si

I»A o

s®
Sg
Z A

cera
<

11

5l
<a

oã-

o ra
°-llS
SE

gs

Sê

fS
o E
T3 ia

gã

aà

li

o Q.
"OS

ss
8g
o

11
!•=y o
-o o

®-c
sn JP

u

S

£

PROTOCOLO H" CETÔR 1B/11/2022 -i1:S313885/2022

Que da presente seja dada ciência à familia

enlutada.

lilMWÍSI

c/a- de^ Óduo- ̂ lo<j,ae
Rua São Paulo, 355-Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postai80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ( E-mall: camafasaoroQue(S)camarasaoroQue.SD.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N® 365/2022

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora nS
Ana Lúcia Monteiro Ribeiro èS

P
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 11 de novembro de 2022, aos 53 anos g ®
anos de idade, a estimada Senhora ANA LÚCIA MONTEIRO RIBEIRO. |O

2
2 o
w S:

Ninguém quer pensar na morte por relutar em g.
<3 caceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A ||

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida ||
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna. c |

^ 3
U3 S

Isso posto, os Vereadores Guilherme Araiijo ffi a
Nunes. Newton Dias Bastos, José Alexandre Pierroni Dias e a Vereadora Cláudia si
Rita Duarte Pedroso, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio ||
Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo

falecimento da Senhora ANA LÚCIA MONTEIRO RIBEIRO. eí
e B

•o E

Descanse em paz! fl
12

s?
o S

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 16 f
de novembro de 2022.

Sn
c.S
<D Cb

GUILHERME ARAÚJO NUNES CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO |1
(GUILHERME NUNES) (DRA CLAUDIA PEDROSO) ||

Vereador Vereador iij|
s

S

NEWTON DIAS BASTOS JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(NILTINHO BASTOS) (ALEXANDRE VETERINÁRIA)

Vereador Vereador

Rua LivioTngliassnchi 172 Jd boa visla sSo Roque • Cep 181.12-370
PROTOCOLO N*CETSR 18/11/2022 - 09:10 13761/2022